
202048202048202048

Kupní Smlouva
uzavřená ve Smyslu 'ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Občanský zákonílď)

Prodávající: Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
IČ: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení:_
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem
(Prodávající)

a

Kupující: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

IČ: 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spoj ení:_
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále te'ž „Příspěvková organizace“ nebo „Kupující“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020

ve Smlouvě společně take' jako „Smluvní strany“

1“. PŘEDMĚT SMLOUvY
1.1.

1.2.

1.3.

Prodávající se zavazuje prodat Kupujícímu Věci blíže specifikovaně v příloze č. l
„Specifikace movitých věcí“ této smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), a to
za kupní cenu stanovenou v článku 2. této smlouvy a Kupující Se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
Příspěvková organizace může nabýt do Sve'ho vlastnictví pouze majetek potřebný k
výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to jiným způsobem na základě rozhodnutí
zřizovatele (usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020 a se
souhlasem zřizovatele obsaženěho ve Zřizovací listině školy jako příspěvkové
organizace zřízené Plzeňským krajem (čl. VI. Zřizovací listiny). _
Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě včetně dokumentace a materiálů
Kupujícímu v sídle Prodávajícího nejpozději do 31.12.2020. O předání těchto Věci bude
sepsán ve dvou vyhotoveních předávací protokol (v příloze č. 2). Vlastnictví
k Předmětu koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré
užitky a nebezpečí nahodilě škody nebo poškození či zničení Předmětu koupě a veškerá
práva a povinnosti spojená S držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí
z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto Věci.

5"
"



2. KUPNÍ CENA
2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní Strany se dohodly, že celková kupní cena za Věci Specifikované v čl. 1 této
Smlouvy činí 3 727 583,40 Kč bez DPH, DPH (15%) činí 559 137,50 Kč, cena včetně
DPH činí 4 286 720,90 Kč, 309 656,55 Kč bez DPH, DPH (21%) činí 65 027,88 Kč,
cena včetně DPH činí 374 684,43 Kč.
Prodávající je povinen Vystavit do 21. 12. 2020 fakturu na celkovou částku
4 661 405,33 Kč a doručit ji bezodkladně Kupujícímu.
Fakturu uhradí Kupující nejpozději do 31. 12. 2020 bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího vedený u Komerční banky as., pobočka Klatovy číslo účtu_

3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

3.1.

3.2.

3.3.

Prodávající prohlašuje a zaručuje Se, že ke dní podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto Smlouvu uzavřít,
b) je výlučným a neomezeným Vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat
S Předmětem koupě není nijak omezeno, zejména předkupnírn, zástavním ani
jinými právy třetích osob,

c) nemá žádné dluhy, zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky, které by mohly
vést k omezení jeho práva S Předmětem koupě volně nakládat.

Prodávající se zavazuje, že v období ode dne uzavření této Smlouvy do nabytí její
účinnosti nebude s Předmětem koupě nijak nakládat, čímž je myšleno, že zejména
bez písemného Souhlasu Kupujícího neučiní žádné právní jednání či úkon směřující
k převodu vlastnického práva k Předmětu koupě na třetí osobu, ke zřízení jakéhokoli
závazku či jakéhokoli jiného práva třetích osob k Předmětu koupě nebo jeho části
a neučiní žádné právní jednání či úkon týkající se Předmětu koupě, jejichž obsah by byl
v rozporu s touto Smlouvou.

Kupující prohlašuje a zaručuje se, že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto Smlouvu,
b) neexistuje žádná Skutečnost, která by Kupujícímu bránila uzavřít a plnit tuto

Smlouvu,
c) před podpisem této smlouvy Se řádně Seznámil S právním i faktickým Stavem

Předmětu koupě, a v tomto Stavu jej do Svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. zÄvÉREČNÁ USTANOVENÍ
4.1.

4.2.

4.3.

Tato Smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli Smluvních Stran. Tato Smlouva byla
uzavřena Svobodné, vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, jedno vyhotovení pro kupující Stranu a
jedno vyhotovení pro prodávající Stranu.
Oboje smluvní strany Souhlasí Se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této
Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

obou Stran, a to písemnou formou.
Prodávající se ZavaZuje, že pokud v Souvislosti S realizací této Smlouvy při plnění Svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku S oSobními/citlivými údaji ve
smyslu Zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném Znění, uěiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich Změně, Zniěení či Ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému Zpracování, jakož i k jejich jinému Zneužití.
Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající Z této Smlouvy. Prodávající Souhlasí s tím, že ve Stejném rozsahu, v jakém
je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a
materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve Smluvním vztahu s Kupujícím.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vě. jejích Změn a dodatků
byla uveřejněna v registru Smluv v souladu Se Zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru
Smluv. Uveřejnění Se ZavaZuje provést Kupující .

5. PŘÍLOHY, KTERÉ TvoŘÍ NEDÍLNOU soUČÁsT sMLOUvY
1.
2.

Specifikace produktů
Předávací protokol

V Klatovech dne 17. 12. 2020 V Klatovech dne 17. 12. 2020

Za Prodávajícího Za Kupujícího

ing. Miroslav Hájek lng. Vladislav Smolík

jednatel ředitel školy

Školní Statek Klatovy - Činov, S.'r.o. SŠZP Klatovy



všosm
m.

H
mumnšwmnm

flfloıcrâ

nmzm
Nmn

nmzm
Nm

H f. „Am
nmzm

8:83
a

HQ
:012

4 .Am
..„

nmzm
8:83

<
DE..

f.
zm

znflmq
Umn

01:
10,482

„Am
Un“

UflI
flmmšm

UvI
.Am

<mm5m
GUI

Du:
< _Am

nmřmš
E

mmflđm
GUI

x.
nmzä

:m
áš

wmfioo
39m

w
m

šobo
mhoüw

Émmmťww
vwmpťom

um
»uš

nmäw
„1:55

wpwbw
mw

Hmmflflbo
w

m
m

NNmNPwm
Nmmťmm

àmçmm
»uš

wmsmw
Hmflmšcm

.ČNO
m

pfioà
HOO

m
w
flořoo

wwmrmo
wwwmmnmo

H
N

N
uO

HMPmm
„GŘ

mmsmw
_.mflmšqm

who
mmwhw

wmo
NmflHNonoo

whmbw
wàpm

m
m

bo
ààm

m
m

bo
H

am
o

»uš

mzmm
_Érçmmzm..

mmnrwo
Hmwo

Hmoommwnoo
HDHPmm

Hm
hom

flohw
Nhoomwnàw

Hmymw
GŘ..

mmzo
MODEMO

NNm
wmwàwhw

Nmowwm
mwmàmbm

mwoťww
woohm

„GŘ

„53m
533m..

woobo
...EL

w
w

obo
whmbo

Éüm
üo

Hmhmüo
„5.00

Hmš
flwmänm

ŠHPOO
NH

wmowmbo
mhwwho

Hflwmwťho
Émwwš

floflëo
Hmš

o<mw
mowmnm

vrh
NNHŇPNN

mwmnrmw
Nmàmmnwwm

wwNMmom
flmmnmw

»uš

:m
noroflm

m
zn

Éflođm
cm

n-:Oflrm
ˇ

Hnšm
m
flřm

m
n.

Hnšm
m
flm

bm
Hm

m
wwfloìm

Hmmwwponhm
Nnůöwťwm

Nwwowťflm
»uš

8:83
wflwflmmnrho

hwmmflwobo
wmmpwflbo

wäšm
nflm

zšqn
woobo

Hflfim
wwwwobo

wmwbo
m
Ě

m
o

Švm
ťwo

mwbo
NH*

:38.
nšm

flm
ă

Nwmhw
www

Nmmwmwhw
wwhnmfl

womnxmwbà
mwflmwkmw

mmLN
NH*

šommęrm
Nano

HQ“
„ŠPW

Q
Nbo

hmmàw
mmbw

9mm.
NH*

nmřmš
wowmmpmm

wšmmnrhw
mmoNw



příloha č. 2 Předávací protokol

Prodávající:
IC:
Sídlo:
Bankovní Spoj ení:
Zastoupený:

I. Subjekty

Školní Statek Klatovy - Činov, s.r.o.
27967697
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
_
Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem

(dále též Prodávající nebo Předávající)

a

Kupuj ící :

IČ:
Sídlo:

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141
61781797
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

BaIIkOVHí Spojení:_
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále též Příspěvková organizace nebo Kupující nebo Přebírající)

II. Předmět předání

Dnešního dne, přebral Kupuj ící od Prodávajícího na základě uzavřené kupní smlouvy
následující:

Cena Za t Cena Cena Za Cena
v Kč bez Počet celkem v Kč jednotku v Kč celkem v Kč DPH v Kč DPH v Sazba DPH

Název DPH t bez DPH včetně DPH včetně DPH celkem Kč (t) %

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, a že
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojuji sve' podpisy.

III. Závěrečná ustanovení

Klatovy ...............................

Prodávající (Předávající)

ııııııııııııııııııııııııııııııı

Kupující (Přebírající)






